
Příloha A 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 
 
Jméno a příjmení diplomanta: Bc. Markéta Kouklíková  
 
 
Název diplomové práce:  Rozvoj obce službami cestovního ruchu  
 
 
Volba tématu:   1. Aktuální, málo frekventované téma práce 

2. Aktuální, časté téma práce 
3. Neaktuální téma práce 
4. Nevhodně zvolené téma 

 
Cíl práce a jeho naplnění:  1. Vhodně zvolený cíl, který byl naplněn 

2. Vhodně zvolený cíl, který byl částečně naplněn 
3. Vhodně zvolený cíl, který nebyl naplněn 
4. Nevhodně zvolený cíl 

 
Struktura práce:   1. Pro dané téma velmi vhodná 

2. Pro dané téma vhodná 
3. Pro dané téma nevhodná 

 
Práce s literaturou:  1.  Vynikající, použity dosud neběžné prameny 

2.  Velmi dobrá, použity nejnovější dostupné prameny 
3.  Dobrá, použity běžně dostupné prameny 
4. Slabá, použity zastaralé prameny 
5. Nevyhovující – použito málo zastaralé literatury 

 
Vybavení práce tabulkami, grafy, přílohami: 

1. Výborné 
2. Velmi dobré, funkční 
3. Dobré – odpovídá nutnému doplnění textu 
4. Nedostačující 

 
Přínosy DP:   1. Originální, inspirativní názory 

2. Ne zcela běžné názory, které jsou inspirativní 
3. Málo vlastních názorů nebo nedostatečně argumentačně podložené 
4. Vlastní názor chybí 

 
Uplatnění DP v praxi a ve výuce: 1. Práci lze výborně uplatnit v praxi 

2. Práci lze částečně uplatnit v praxi 
3. Práci lze výborně uplatnit ve výuce nebo výzkumu 
4. Práci lze částečně uplatnit ve výzkumu 
3. Práce nelze v podstatě využít ani v praxi, při výuce nebo výzkumu 

 
Grafická stránka:   1. Výborná 

2. Velmi dobrá 
3. Dobrá 
4. Nevyhovující 

 
Jazyková stránka   1. Stylistika:  a) Výborná 
        b) Velmi dobrá 

c) Dobrá 
d) Nevyhovující 

 
2. Gramatika:  a) Výborná 
    b) Velmi dobrá 

c) Dobrá 
d) Nevyhovující 



Příloha A 

 
Zásadní připomínky k DP: 1. nemám 

2. mám tyto: 
 
 
 
 
Další hodnocení: 
 
Diplomantka v návrhové části uvádí několik zajímavých konkrétních návrhů, nicméně omezení, která s těmito 
návrhy souvisí, nejsou dostatečně rozpracována. Chybí také konkrétnější zpracování toho, jak by bylo možné 
v  praxi jednotlivé návrhy realizovat. 
Práce rovněž obsahuje několik pasáží zbytných, v jiných ohledech by mohly být některé části detailněji 
rozpracovány v souvislosti s tématem práce a vytyčenými cíly. 
 
 
 
Práce splňuje základní požadavky kladené na tento typ prací a proto ji doporučuji k ústní obhajobě: 

1. ano 
2. ne 

 
Navrhovaná klasifikace:  1. výborně 
    2. výborně nebo velmi dobře dle ústní obhajoby 

3. velmi dobře 
4. velmi dobře nebo dobře dle ústní obhajoby 
5. dobře 
6. dobře nebo nevyhověl dle ústní obhajoby 
7. nevyhověl 

 
 

Otázky k ústní obhajobě práce: 
 
1. Jakými způsoby by bylo možné podle Vás motivovat  tržní subjekty ke spolupráci s veřejným sektorem 
při podpoře rozvoje oblasti pomocí služeb cestovního ruchu? 
 
2. Pro Váš návrh č. 6 (str. 52) rozpracujte, které subjekty by měly (mohly) Vámi uváděné balíčky vytvářet 
a které nabízet, vč. odůvodnění. 
 
3. V práci uvádíte strategické dokumenty vztahující se k rozvoji cestovního ruchu. Jak Vaše návrhy v kap. 
9.2 s těmito dokumenty korespondují? 
 
 
 
 
Datum: 17. 1. 2008     Podpis vedoucího DP 
 


